Toate aceste su
me vor fi puse în renta statului Român și numai
venitul va li întrebuințat.

D-na Ana Buri, .care de 40 de ani ne-a servit și
a căutat cu nemărginit devotament pe iubitul meu

Reginei Sal«, le-a dorit pentru ea; sâ-i
cărările, pregătmdu-i un viitor vrednic
șirilc sufletești ale poporului blând și
o locuește.

Curtea de Argeș, 11/24 Oct, 1914.
(ss) ELISABETA»

lumineze
de însu-

bun care

Adaus:
Hotărându-se a se interpreta testamentul soțu

lui Meu în sensul ca Mi se atribue Mie un milion
înțeleg a dispune de aceasta sumă, precum ur-

mează: 500.000 lei se vor adăoga la »Fondul Re«
ginéi«, cate ajunge în acest fel să fie 1 milion.